EXMª SRª. DAIANA PEDROTTI

Md. Chefe do Departamento Municipal de Cultura.

      REQUERIMENTO 004/2015

                                 O Vereador que este subscreve, na forma

Regimental, após ouvido o Douto Plenário REQUER da Srª.

DAIANA PEDROTTI, Md. Chefe do Departamento Municipal de

Cultura de Tacuru-MS, que seja remetida a esta Casa de Leis a

programação da festa de comemoração da emancipação

político administrativa de nosso município a realizar-se no mês

de maio próximo, uma vês que as festividades se aproximam e

ainda não dispomos a programação da referida festa.

       N. Termos,

       P. Deferimento.

       Sala das Sessões, em 06 de abril de 2015.

                                 HELCIO REGIS VIUDES SANCHES

                 Vereador Requerente